様式第1号(第3条関係)

出雲崎「子は宝」多世代交流館使用許可申請書
年　　　月　　　日　
　出雲崎町長　　　　　　　　　様
申請者　住所　　　　　　　　　　　　　
団体名　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　
連絡先　TEL　　　　　　　　　　　　　
氏名　　　　　　　　　　　　　
次のとおり申請します。
	使用責任者
	(参集予定人員　　　　　　人)

	使用目的
	　

	使用日時
	　　月　　日(　　曜)　午前　　時　　分～午前　　時　　分
　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　午後


	使用区分
(番号を○で囲む)
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	相談ルームにじ
	相談ルームそら
	相談ルームほし
	おひさまルーム
	フリースペース
	　

	入場料等徴収の有無及び額
	無　･　有
(1．入場料　2．その他　　　　一人当たり　　　　　円)

	※
使用料
	基本額　　　　　　円
割増　　　　　　円
( 冷暖房・ 町外・ 会費等徴収 )
合計　　　　　　　　円
	※　減額又は免除を受けようとする額
	1　　全額
2　　一部
(　　　　　円)

	備考
	使用したい備品名等


注　◇　この申請書は、使用開始の3日前までに提出してください。
　　◇　この申請書提出後、申請内容の変更又は取消しを要するときは、使用開始の前までに「出雲崎「子は宝」多世代交流館使用許可変更・取消届」（様式第2号）を提出してください。
　　◇　減額又は免除を受けようとする者は、この申請書の提出と同時に申し出てください。
　　◇　※印欄は記入しないでください。
